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   CAMPIONAT DE CATALUNYA PISTA 2021 

   Velòdrom d’Horta (Barcelona)  

   Resultats 27.07.21                                   
 
 
 
   Prova:  Eliminació Open Masculí 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    36   MARTIN,RICARD        SUB23  PROTON CYCLING ACADE   
    2    30   HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP          
    3    45   PEÑARANDA,DAVID      JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORT   
    4    40   MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP          
    5    33   ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDI   
    6     3   CASADO,AXIER         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   
    7    21   FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRI   
    8    48   TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFI   
    9    44   PALLARES,MARCEL      JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   
   10     5   CATALAN,ERIC         SUB23  BCN PISTA     
   11     1   ACERO, MARC          SUB23  GRAN FONS     
   12    11   DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLIN   
   13     2   CADENA,JOAN          JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORT   
   14    43   ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GROUP          
   15    31   LIN,HONG XIANG       JUNIO  GENESIS CYCLING TEAM   
   16    23   FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  PROTON CYCLING ACADE   
   17     6   CUADRADO,PAU         JUNIO  PROTON CYCLING ACADE   
   18    25   GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   
   19    42   MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADE   
   20    39   MARTINEZ,ALFONSO     SUB23  BCN PISTA              
   21    34   LLADONOSA,ALEX ALBER JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORT   
   22    22   FITÓ,RICARD          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET   
 
 
 
 
   Prova: Scratx Open Masculí 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    36   MARTIN,RICARD        SUB23  PROTON CYCLING ACADE   
    2    40   MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP          
    3    30   HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP          
    4    11   DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLIN   
    5    45   PEÑARANDA,DAVID      JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORT   
    6    22   FITÓ,RICARD          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET   
    7    44   PALLARES,MARCEL      JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   
    8    43   ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GROUP          
    9     5   CATALAN,ERIC         SUB23  BCN PISTA              
   10    33   ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDI   
   11    42   MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADE   
   12    21   FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRI   
   13    23   FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  PROTON CYCLING ACADE   
   14     2   CADENA,JOAN          JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORT   
   15    39   MARTINEZ,ALFONSO     SUB23  BCN PISTA              
   16    25   GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   
   17     3   CASADO,AXIER         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   
   18    48   TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFI   
   19     1   ACERO,MARC JOSEP     SUB23  GRANFONS-SBHOTELS-TE   
   20    31   LIN,HONG XIANG       JUNIO  GENESIS CYCLING TEAM   
   21     6   CUADRADO,PAU         JUNIO  PROTON CYCLING ACADE   
   22    34   LLADONOSA,ALEX ALBER JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORT   
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   Prova: Puntuació Open Masculí 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             Punts 
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    30   HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP         61   
    2    45   PEÑARANDA,DAVID      JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORT   54  
    3    40   MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP           39 
    4    22   FITÓ,RICARD          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET    32 
    5    36   MARTIN,RICARD        SUB23  PROTON CYCLING ACADE    25 
    6    33   ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDI     10 
    7     2   CADENA,JOAN          JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORT   10  
    8    23   FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  PROTON CYCLING ACADE    8 
    9    43   ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM MP GROUP          0  
   10    11   DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLIN  -7  
   11    39   MARTINEZ,ALFONSO     SUB23  BCN PISTA            -15    
   12    48   TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFI -18   
   13    42   MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADE  -18  
   14     5   CATALAN,ERIC         SUB23  BCN PISTA             -18  
   15     6   CUADRADO,PAU         JUNIO  PROTON CYCLING ACADE   -20 
   16    25   GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C  -20  
   17    44   PALLARES,MARCEL      JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   -20 
   18     1   ACERO,MARC JOSEP     SUB23  GRANFONS-SBHOTELS-TE  -20  
   19    21   FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRI   -40 
   20     3   CASADO,AXIER         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   -40 
   21    31   LIN,HONG XIANG       JUNIO  GENESIS CYCLING TEAM   -40 
 


